
   Р Е ПУБЛИКА  БЪЛ Г А РИЯ             

КОМИСИЯ  З А  ФИНАНСОВ  НАД З О Р  

  
 
                                                                                                       ПРЕПИС ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

РЕШЕНИЕ № 127 - Е 

 

                                                           25 февруари 2015 г. 

 

  

                              На основание чл. 62, ал. 2 от АПК, 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

РЕШИ: 

 

 

Поправя допуснатата очевидна фактическа грешка в съдържанието на 

Решение 106-Е от 18 февруари 2015 г. на Комисията за финансов надзор. В 

резултат на поправката текстът в диспозитива на посочения акт следва да се чете:  

„Потвърждава проспект за първично публично предлагане...”, като 

останалата част от съдържанието на Решение № 106–Е от 18.02.2015 г. остава 

непроменена.   

 

 

На основание чл. 62, ал. 2 от АПК, Решението подлежи на обжалване пред 

Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщаването му, което не спира 

неговото изпълнение. 

  

 

 

 

  

                   ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

                              СТОЯН МАВРОДИЕВ 


